Coroados,  pelo período de 12 (doze)  meses,  conforme
especificações  constantes  no  Termo  de  Referência,  que
passa a fazer parte integrante do presente processo, da
empresa INSTAR TECNOLOGIA LTDA - ME,  inscrita no
CNPJ  sob  nº  08.225.893/0001-85  no  valor  total  de  R$

4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
Coroados, 25 de Março de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

ESCLARECIMENTO
Pregão Presencial Nº 015/2024